АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 21 13 апреля 2023 года

«О внесении изменений в Постановление
администрации Клетско-Почтовского
сельского поселения от 30.12.2021 г.
№ 48 «Об утверждении Порядков при
казначейском обслуживании»»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, во исполнение
поручений Управления Федерального казначейства по Волгоградской области,
руководствуясь Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,
администрация Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Клетско-Почтовского сельского

поселения от 30.12.2021 г. № 48 «Об утверждении Порядков при казначейском
обслуживании» (далее -  Постановление) следующие изменения:

1) пункты 1 и 3 Постановления отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения